
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.06.2021 № 477

м. Бровари

Про схвалення проєкту Програми
енергозбереження 
(підвищення енергоефективності)
Броварської міської територіальної 
громади на 2021-2025 роки

З метою раціонального і ефективного використання паливно-енергетичних 
ресурсів, зменшення обсягів їх споживання та втрат в бюджетній сфері та 
житлово-комунальному господарстві громади, відповідно до пункту 1 статті 27 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
енергозбереження», розглянувши подання управління будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 17.06.2021 року                        
№ 01-23/968, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

ВИРІШИВ:

1.Схвалити проєкт Програми енергозбереження (підвищення 
енергоефективності) Броварської міської територіальної громади на            
2021-2025 роки (далі – Програма), що додається.

2.Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області подати проєкт Програми на затвердження сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

 
Виконуюча обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                Лариса ВИНОГРАДОВА


